ATA DA REUNIÃO PARA ELEIÇÃO DO

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SAÚDE, SANEAMENTO BÁSICO,
ECOLOGIA E MEIO AMBIENTE

Aos sete dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e três, na Sala das
Comissões Permanentes, em cumprimento ao disposto no artigo 37 do
Regimento Interno desta Casa, reuniu-se a Comissão de SÁUDE, SANEAMENTO
BÁSICO, ECOLOGIA e MEIO AMBIENTE, composta pelos Vereadores DR. PEDRO
AWADA, DRA. ANA VETERINÁRIA e RICARDO ALVAREZ, interinamente sob a
Presidência do Vereador RICARDO ALVAREZ, para proceder à eleição do
Presidente. Os Vereadores que assinaram a presente ata votaram no Vereador
DR. PEDRO AWADA. Tendo recebido a maioria dos votos dos membros da
comissão, está eleito o Vereador DR. PEDRO AWADA para Presidente da
Comissão de Saúde, Saneamento Básico, Ecologia e Meio Ambiente.

PEDRO FERREIRA AWADA
(DR. PEDRO AWADA)

ANA LUCIA FERREIRA OLIVEIRA MEIRA
(DRA. ANA VETERINÁRIA)

RICARDO ALVAREZ
(RICARDO ALVAREZ)

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 390035003400300036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2023-02-07T14:17:03-0300

		2023-02-07T15:47:47-0300

		2023-02-09T13:23:44-0300